
02/03/2022 12:52 
Banco do Brasil 

Consultas - Investimentos Fundos. Mensal 

Cliente 

888-5 Agência 

Conta 

Mês/ano referência 

14471-1 CAM MUN DE MIGUEL LEAO PI 

JANEIR0/2022 

88 RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15 
Data Histórico 

31/12/2021 SALDO ANTERIOR 

10/01/2022 APLICAÇÃO 

12/01/2022 RESGATE 

Aplicação 10/01/2022 

13/01/2022 RESGATE 

Aplicação 10/01/2022 

14/01/2022 RESGATE 

Aplicação 10/01/2022 

17/01/2022 RESGATE 

Aplicação 10/01/2022 

20/01/2022 RESGATE 

Aplicação 10/01/2022 

21/01/2022 RESGATE 

Aplicação 10/01/2022 

24/01/2022 RESGATE 

Aplicação 10/01/2022 

26/01/2022 RESGATE 

Aplicação 10/0112022 

31/01/2022 SALDO ATUAL 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 

APLICAÇÕES(+) 

RESGATES(-) 

RENDIMENTO BRUTO(+) 

IMPOSTO DE RENDA(-) 

IOF (-) 

RENDIMENTO LIQUIDO 

SALDO ATUAL = 

Valor da Cota 

31/12/2021 1,012596378 

31/01/2022 1,0182767 42 

Rentabilidade 

No mês 0,5609 

No ano 0,5609 

Últimos 12 meses 1,8276 

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas 
0,00 

49.200,00 48.511,015175 

33.843,73 33.352,006165 

33.843,73 

3.100,00 

3.100,00 

3.510,45 

3.510,45 

820,90 

820,90 

606,00 

606,00 

1.000,00 

1.000,00 

131,41 

131,41 

500,00 

500,00 

5.741 ,49 

0,00 

49.200,00 

43.512,49 

53,98 

0,00 

0,00 

53,98 

5.741,49 

33.352,006165 

3.054, 138500 

3.054,138500 

3.457,603085 

3.457,603085 

808,325076 

808,325076 

596,237076 

596,2.37076 

983,623967 

983,623967 

129,223124 

129,223124 

491 ,418133 

491,418133 

5.638,440049 

G333021243015338008 
02/03/2022 12:49:56 

Valor cota Saldo cotas 

1,014202647 48.511 ,015175 

1,014743456 15.159,009010 

1,015016182 12.104,870510 

1,015284263 8.647,267425 

1,015556766 7.838,942349 

1,016374231 7.242,705273 

1,016648672 6.259,081306 

1,016923256 6.129,858182 

1,017463473 5.638,440049 

5.638,440049 

Transação efetuada com sucesso por: JE687247 RODRIGO F M SANTOS. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvldorfa BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://autoatendlmento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.48#/template/-2Fconsultas-2FGFl6.bb 1/2 


