



## Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G333021243015338008  
02/03/2022 12:49:56

## Cliente

Agência 888-5  
 Conta 14471-1 CAM MUN DE MIGUEL LEAO PI  
 Mês/ano referência JANEIRO/2022

## BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IRPrej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/12/2021	SALDO ANTERIOR	0,00					
10/01/2022	APLICAÇÃO	49.200,00			48.511,015175	1,014202647	48.511,015175
12/01/2022	RESGATE	33.843,73			33.352,006165	1,014743456	15.159,009010
	Aplicação 10/01/2022	33.843,73			33.352,006165		
13/01/2022	RESGATE	3.100,00			3.054,138500	1,015016182	12.104,870510
	Aplicação 10/01/2022	3.100,00			3.054,138500		
14/01/2022	RESGATE	3.510,45			3.457,603085	1,015284263	8.647,267425
	Aplicação 10/01/2022	3.510,45			3.457,603085		
17/01/2022	RESGATE	820,90			808,325076	1,015556766	7.838,942349
	Aplicação 10/01/2022	820,90			808,325076		
20/01/2022	RESGATE	606,00			596,237076	1,016374231	7.242,705273
	Aplicação 10/01/2022	606,00			596,237076		
21/01/2022	RESGATE	1.000,00			983,623967	1,016648672	6.259,081306
	Aplicação 10/01/2022	1.000,00			983,623967		
24/01/2022	RESGATE	131,41			129,223124	1,016923256	6.129,858182
	Aplicação 10/01/2022	131,41			129,223124		
26/01/2022	RESGATE	500,00			491,418133	1,017463473	5.638,440049
	Aplicação 10/01/2022	500,00			491,418133		
31/01/2022	SALDO ATUAL	5.741,49			5.638,440049		5.638,440049

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	0,00
APLICAÇÕES (+)	49.200,00
RESGATES (-)	43.512,49
RENDIMENTO BRUTO (+)	53,98
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	53,98
SALDO ATUAL =	5.741,49

## Valor da Cota

31/12/2021	1,012596378
31/01/2022	1,018276742

## Rentabilidade

No mês	0,5609
No ano	0,5609
Últimos 12 meses	1,8276

Transação efetuada com sucesso por: JE687247 RODRIGO F M SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678  
Para deficientes auditivos 0800 729 0088